CAMARA MUNICIPAL DE SUMA RE
Hora

a
jZ

ri j kro 22,23

VV. •••

3.•

-

CÂMARA kittrzygk
Protocol* Geral n' Data

002538 / 2020 1 1 05/05/2020 I

Requerente
VER. WARLEI DE FARM (FININHO)

12:41 h

Assunto
Espécie: INDICAÇA0 no 2301
Solicitando a construcao de redutor de
velocidade na Rua Francisco Alves de Souza no
Jd. Amella.(era)

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo Sr Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido

de providenciar redutor de velocidade (lombada) na Rua Francisco Alves de Souza, próximo

ao número 294 — Jd. Amélia.

A indicação se faz necessário por solicitação de moradores devido a alta velocidade

desenvolvida pelos motoristas no local.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2020

aria — ininho

a r — PS I5

TRAVESSA 1" CENTENARIO, 32 — CENTRO — SUMARE/SP

FONES: (19) 3873-4050 / 9 9221-2265